sæpius

(inficit sanguinis cygnum cruore) [corvum]

in mundum meliorem.

sando condensare, ac veluti depsare; hinc Þófi, stragulum laneum compactum, ephippio substernendum, et sæpe illud solum pro ephippio; Þilju-Þófi est hnakkþófi, söðulþófi in Rafns s. Sveinb. s. nam Þilja dictum ephippium, quod totum illud sedile interius asserculis esset fultum, cujusmodi unum mihi visum; Þóptar, homines, proprie nautæ.

Non veniet in mundum meliorem; de nostro orbe (in quem solum jam semel venerat) intelligendum svadet adverbium optarr s. sæpius, qs.

Eptir þat bauð Vali Bersa hólmgængu, en Bersi kvað visu:

Boðit hafa brynju ^{m)} hriðar
 beidendr vid styr kendir
 (oss ⁿ⁾ gerum at því ekki
 ángr) á hólmi at gánga;
 gaman þikir nú gumnun
 gunnstærandu at ^{o)} færa
 viggum ^{p)} hvergi ^{q)} at höggva ^{r)}
 hlakkar veðrs á bakkum ^{s)}. ⁴³⁾

Þórðr kom þá er berjast skyldi ok mælti til þeirra Bersa ok Vala: þat þikir mönnum mikil vandræði, ef hraustir menn skulu

m) brynjum, D; brino, R.; brininn v. brinjun, St.
 n) enn, D, St.; oss þykkir þat ekki, R. o) hrið, Th.
 p) uggi ek, R.; digna ek, Th. q) hugi, conj., G. P.;
 hvergi, cæt. r) höggvi, St. s) bakkann, C.; bakka,
 St. Th; blakkann, R.

iterum dicere vellet poeta, et eum Nástrandis s. quibuslibet malorum receptaculis meliorem pronunciare; alium vero quendam orbem Bersium sentire vult particula at, o: eo, ideo, quod sc. cecidisset, et hoc modo redundabit τε optar, solius metri causa positum; utrorumque autem hominum sedes (bonorum et malorum) prodit mythologia. Elli verbum certe rarum, quod vel ad Bersium referri potest v. absolute et naturaliter

Posthæc Valius Bersium ad duellum provocabat, Bersius vero cecinit:

Invitarunt prælii

expetitores pugnis noti (assveti)

(nobis inde non facimus

mærorem) ad monomachiam.

Pro joco jam habent viri

pugnæ instauratorem ducere (offerre)

corvo ictipotenti ad secandum

in marginibus (marginem) prælii, (arenæ).

Cum in eo essent ut congregerentur Thordus advenit, Bersium et Valium allocutus: magna censentur pericula, si viri strenui absque ulla

accipi, quemadm. þat rignir, kvöldar, dagar et multa alia, quo sensu fuerit, quamvis (longum) tempus prolabatur. G. P.

- 4³) Hvergi, nusquam, cum qua ratione hic locum habere possit, non appareret; sequenda videbatur codicis thingeyrensis lectio hugi et intelligendus corvus, avis carnivora, cujus appellationum una est hugin, cui substantivo jungendum videbatur adject. vigr, quod (geminat. g metri causa) idem est quod vigr, cædere valens, a verbo ek veg, cædo, quod non semper idem valet ac occidere, ut vega at einum est ictum intentare. G. P. [Penultimam strophæ lineam ita legere et vertere mallet: uggi ek hvergi at höggva o: Nusquam vereor cædere. F. M.]